VOTOS COMA
MESA DA C.M./P.A O! OS  N211

affilesite111~
C•E NIT E

Albé ino

APROVADO(A)MSESSÃO fi°  2.04G
DE.0_.1193./ e," poRUIncinçmxclicucet

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.3471 2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a

limpeza de todo o bairro Barroca localizado em Paulo Afonso Ba. A requerida

solicitação trará melhor qualidade de vida para todos.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro de 2021.

	00000001